РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН

СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2017 г. № 3/82
c.Стечна

О проекте решения Стеченского

сельского Совета народных депутатов

«О внесении изменений и дополнений

в Устав Стеченского сельского

поселения Погарского района Брянской области»
Рассмотрев и обсудив проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Стеченского сельского поселения Погарского района Брянской области», разработанный на Федеральных законов и Законов Брянской области, Стеченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Стеченского сельского поселения Погарского района Брянской области» согласно приложению.

2.Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Стеченского сельского поселения Погарского района Брянской области» 30.08.2017 года путем его размещения в общественных местах Стеченского сельского поселения.

3.Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Стеченского сельского поселения Погарского района Брянской области» на  30 сентября 2017 года в 11 час. 00 мин. в здании Стеченского дома культуры.
4.С целью подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

Каценко Н.А.  –  председатель,

Рубис И.П.  – ведущий публичных слушаний,

Острикова О.Н.  –  секретарь публичных слушаний.
5. Предложения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Стеченского сельского поселения Погарского района Брянской области» принимаются по 29 сентября 2017 года по адресу: Брянская область, Погарский район, с.Стечна, здание Стеченской сельской администрации с 9 час. 00 мин.  до 17 час. 00 мин., кроме выходных дней. Телефон: 9-47-28

6.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Стеченского

сельского поселения
                         Н.А.Каценко